



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/172986/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 01.05.2024

Spisová značka: S-SMOL/168067/2024/OS

Právněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru  
Telefon: 588488140

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28.04.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 28.04.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací ohledně postupu stavebního úřadu při prověřování legálnosti a užívání staveb v Domamyslicích (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace.

K bodu 1 žádosti:

Krajský úřad Olomouckého kraje nerozhodl o námitce podjatosti č. 6. xxxxxxxx zaslali na Krajský úřad Olomouckého kraje žádost o delegaci všech správních věcí vedených Magistrátem města Olomouce na jiný stavební úřad.

K bodu 2 žádosti:

Žádost o delegaci všech správních věcí vedených Magistrátem města Olomouce na jiný stavební úřad, adresovaná Krajskému úřadu Olomouckého kraje a vyjádření Magistrátu města Olomouce k této žádosti Vám byly předány osobně při návštěvě stavebního úřadu dne 29.04.2024.

K bodu 3 žádosti:

K dnešnímu dni nebyla udělena sankce na základě podnětu k zahájení sankčního řízení č.j. SMOL/101658/2024/OS/PS/Mie. Nebyly činěny žádné úkony s ohledem na vznesenou námitku podjatosti č. 6, o které nebylo dosud Krajským úřadem Olomouckého kraje rozhodnuto.

K bodu 4 žádosti:

xxxxxxxxxxxx nebyla uložena sankce za neumožnění kontrolní prohlídky přístavby skladu k hale 560.

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

#### Rozdělovník:

1. Ing. arch. Jiří Zakopal, Domamyslická 8/61, Domamyslice, 796 04 Prostějov 4, DS: eh9fhgu
2. Spis.